


Vagn Scheffmann, Holbæk ApS
Ejlstrupvej 22
4390 Vipperød

CVR-nummer 87895610

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *23/9* 2019


Vagn Scheffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Vagn Scheffmann, Holbæk ApS
Ejlstrupvej 22
4390 Vipperød

Hjemstedskommune:	Holbæk
CVR-nummer:	87895610
Regnskabsperiode:	1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Vagn Scheffmann

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 96 mod et overskud på TDKK 498 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 2.402.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	641.579	1.210
1	Personaleomkostninger	-254.534	-254
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-171.593	-181
	Resultat før finansielle poster	215.452	774
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-95.025	-197
	Resultat før skat	120.427	577
	Skat af årets resultat	-24.790	-79
	Årets resultat	95.637	498
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	108.000	106
	Overført resultat	-12.363	392
	Resultatdisponering i alt	95.637	498

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	4.817.546	4.989
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10
	Materielle anlægsaktiver	4.827.546	4.999
	Deposita	16.411	16
	Finansielle anlægsaktiver	16.411	16
	Anlægsaktiver i alt	4.843.957	5.015
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	13
	Periodeafgrænsningsposter	11.475	11
	Tilgodehavender	23.975	24
	Likvide beholdninger	230.010	1.207
	Omsætningsaktiver i alt	253.985	1.230
	Aktiver i alt	5.097.942	6.246

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.168.714	2.181
	Foreslået udbytte	108.000	106
2	Egenkapital i alt	2.401.714	2.412
	Hensættelser til udskudt skat	150.492	157
	Hensatte forpligtelser	150.492	157
	Gæld til realkreditinstitutter	119.942	1.185
3	Langfristede gældsforpligtelser	119.942	1.185
	Gæld til realkreditinstitutter	96.000	144
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Selskabsskat	28.108	63
	Anden gæld	2.281.686	2.266
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.425.794	2.492
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.696.228	3.834
	Passiver i alt	5.097.942	6.246
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	252.000	252		
	Øvrige personaleomkostninger	2.534	2		
	Personaleomkostninger i alt	254.534	254		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1		
2	Egenkapital				
	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt	
	hedskapi-	resultat	udbytte		
	tal				
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	2.181	106	2.412
	Udbetalt udbytte	0	0	-106	-106
	Årets resultat	0	-12	108	96
	Egenkapital ultimo	125	2.169	108	2.402
3	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	780		
4	Eventualforpligtelser				
	Ingen.				
5	Kontraktlige forpligtelser				
	Selskabet har en lejeforpligtelse på 6 måneder, svarende til i alt TDKK 26.				

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst ejerpantebrev på i alt TDKK 29 i ejendommen i Holbæk, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør TDKK 2.841.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 216, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør TDKK 2.841.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på TDKK 650, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør TDKK 2.841.
